
 

 

 

 

Uchwała nr 1.08.07.2025 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z 8 lipca 2025 roku 

 

w sprawie: ustalenia planów i programów kierunków studiów dla cykli rozpoczynających się 
w roku akademickim 2025/2026 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 punkt 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1571) oraz § 23 pkt 15a Statutu Uczelni, 
po uzyskaniu opinii samorządu studenckiego i instytutowej rady ds. jakości kształcenia, Senat 
Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie zatwierdza programy  
i plany studiów dla cykli rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026. 

2. Wykaz kierunków, dla których ustalono programy i plany studiów, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

 
Zatwierdzone programy i plany studiów, o których mowa w § 1, zostaną udostępnione  
w uczelnianym Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

  



Załącznik do Uchwały Senatu nr 1.08.07.2025 

 

Jednostka badawczo– 
dydaktyczna Kierunki prowadzone przez instytuty 

Instytut Bezpieczeństwa  
i Informatyki 

bezpieczeństwo narodowe – I stopnia stacjonarne 
bezpieczeństwo narodowe – I stopnia niestacjonarne 
bezpieczeństwo narodowe – II stopnia stacjonarne 
bezpieczeństwo narodowe – II stopnia niestacjonarne 
 
bezpieczeństwo międzynarodowe – I stopnia stacjonarne 
bezpieczeństwo międzynarodowe – I stopnia niestacjonarne 
 
ochrona ludności i obrona cywilna – I stopnia stacjonarne 
ochrona ludności i obrona cywilna – I stopnia niestacjonarne 
 
cyberbezpieczeństwo – I stopnia stacjonarne 
cyberbezpieczeństwo – I stopnia niestacjonarne 
 
informatyka – I stopnia stacjonarne 7 sem. 
informatyka – I stopnia niestacjonarne 7 sem. 
informatyka – II stopnia stacjonarne 3 sem. 
informatyka – II stopnia niestacjonarne 3 sem. 

Instytut Dziennikarstwa  
i Stosunków 
Międzynarodowych 

dziennikarstwo – I stopnia stacjonarne 
dziennikarstwo – I stopnia niestacjonarne 
dziennikarstwo – II stopnia stacjonarne 
dziennikarstwo – II stopnia niestacjonarne 

geopolityka – I stopnia stacjonarne 
geopolityka – I stopnia niestacjonarne 
geopolityka – II stopnia stacjonarne 
geopolityka – II stopnia niestacjonarne 
 
HR w mediach i organizacjach międzynarodowych – I stopnia 
stacj. 
HR w mediach i organizacjach międzynarodowych – I stopnia 
niest. 
HR w mediach i organizacjach międzynarodowych – II stopnia 
stacj. 
HR w mediach i organizacjach międzynarodowych – II stopnia 
niest. 
 
międzynarodowa polityka społeczna i analityka – I stopnia stacj. 
międzynarodowa polityka społeczna i analityka – I stopnia niestacj. 



międzynarodowa polityka społeczna i analityka – II stopnia stacj. 
międzynarodowa polityka społeczna i analityka – II stopnia 
niestacj. 
 
stosunki międzynarodowe – I stopnia stacjonarne 
stosunki międzynarodowe – I stopnia niestacjonarne 
stosunki międzynarodowe – II stopnia stacjonarne 
stosunki międzynarodowe – II stopnia niestacjonarne 

Instytut Filologii Angielskiej 

filologia angielska nauczycielska – jsm stacjonarne 
filologia angielska – I stopnia stacjonarne nienauczycielskie 
filologia angielska – I stopnia niestacjonarne nienauczycielskie 
filologia angielska – II stopnia stacjonarne nienauczycielskie 
filologia angielska – II stopnia niestacjonarne nienauczycielskie 
filologia angielska – II stopnia stacjonarne nauczycielskie 
filologia angielska – II stopnia niestacjonarne nauczycielskie 

Instytut Filologii Polskiej 

biolingwistyka z komunikacją kliniczną – II stopnia stacjonarne 
 
kulturoznawstwo i wiedza o mediach – I stopnia  stacjonarne 
kulturoznawstwo i wiedza o mediach – I stopnia  niestacjonarne 
kulturoznawstwo i wiedza o mediach – II stopnia  stacjonarne 
kulturoznawstwo i wiedza o mediach – II stopnia  niestacjonarne 
 
Media Content & Creative Writing – II stopnia stacjonarne 
Media Content & Creative Writing – II stopnia niestacjonarne 

Instytut Nauk o Informacji 

architektura informacji – I stopnia stacjonarne 
architektura informacji – I stopnia niestacjonarne 
 
zarządzanie informacją i publikowanie cyfrowe – I stopnia stacjonarne 
zarządzanie informacją i publikowanie cyfrowe – II stopnia 
stacjonarne 

Instytut Nauk Technicznych 

edukacja techniczno-informatyczna – I stopnia stacjonarne 7 sem. 

fizyka – I stopnia stacjonarne 

inżynieria bezpieczeństwa – I stopnia stacjonarne 7 sem. 
inżynieria bezpieczeństwa – II stopnia stacjonarne 3 sem. 

inżynieria produkcji i jakości – I stopnia stacjonarne 7 sem. 
inżynieria produkcji i jakości – I stopnia niestacjonarne 7 sem. 

pedagogika szkolna z edukacją techniczną – jednolite magisterskie 
stacjonarne 



Instytut Neofilologii 

filologia germańska – I stopnia stacjonarne  
filologia germańska – I stopnia niestacjonarne  
filologia germańska – II stopnia stacjonarne 
 
filologia hiszpańska – I stopnia stacjonarne 
filologia hiszpańska – II stopnia stacjonarne 
 
filologia romańska – I stopnia stacjonarne 
filologia romańska – II stopnia stacjonarne 
 
filologia rosyjska – I stopnia stacjonarne 
filologia rosyjska – II stopnia stacjonarne 
 
filologia ukraińska – I stopnia stacjonarne 
 
filologia włoska – I stopnia stacjonarne 
filologia włoska – II stopnia stacjonarne 

Instytut Pedagogiki 

pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite magisterskie 
stacjonarne 
pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna – jednolite magisterskie 
niestacjonarne 
 
pedagogika resocjalizacyjna – I stopnia stacjonarne 
pedagogika resocjalizacyjna – I stopnia niestacjonarne 

Instytut Prawa, Ekonomii i 
Administracji 

 

geodezja i geoinformacja – I stopnia stacjonarne 
 
gospodarka przestrzenna i zarządzanie nieruchomościami – I stopnia 
stacjonarne 

gospodarka przestrzenna – II stopnia stacjonarne 
gospodarka przestrzenna – II stopnia niestacjonarne 
 
logistyka – I stopnia stacjonarne 
logistyka – I stopnia niestacjonarne 
logistyka – II stopnia stacjonarne 
logistyka – II stopnia niestacjonarne 

Instytut Psychologii psychologia – jednolite magisterskie stacjonarne 
psychologia – jednolite magisterskie niestacjonarne 

Instytut Sztuki i Designu design – I stopnia stacjonarne 



 

Instytut Zarządzania i Spraw 
Społecznych 

praca socjalna – I stopnia stacjonarne 
praca socjalna – I stopnia niestacjonarne 
praca socjalna – II stopnia stacjonarne 
praca socjalna – II stopnia niestacjonarne 
 
turystyka i rekreacja – I stopnia stacjonarne 
turystyka i rekreacja – I stopnia niestacjonarne 
turystyka i rekreacja – II stopnia stacjonarne 
turystyka i rekreacja – II stopnia niestacjonarne 
 
zarządzanie – I stopnia stacjonarne 
zarządzanie – I stopnia niestacjonarne 
zarządzanie – II stopnia stacjonarne 
zarządzanie – II stopnia niestacjonarne 
 
zarządzanie kryzysowe – I stopnia stacjonarne 
zarządzanie kryzysowe – I stopnia niestacjonarne 
 
zarządzanie w służbach społecznych – I stopnia stacjonarne 
zarządzanie w służbach społecznych – I stopnia niestacjonarne 
zarządzanie w służbach społecznych – II stopnia stacjonarne 
zarządzanie w służbach społecznych – II stopnia niestacjonarne 


